

ACT ADITIONAL NR. 3
la contractul de furnizare nr: **43276/26.04.2017**

In temeiul art. 16 din contractul de servicii nr. **43276/26.04.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se suplimentează valoarea contractului de servicii nr. **43276/26.04.2017**, cu suma de **32.265,64 lei fără TVA**, respectiv 38.396,11 lei cu TVA, conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional

Art.2. Celelalte prevederi ale contractului de servicii nr. **43276/26.04.2017** rămân neschimbate.

Art.3. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de servicii nr. **43276/26.04.2017**, având ca obiect prestarea de „*servicii pentru centrale termice si piese de schimb*”.

Art.4. Partile au inteles sa încheie astăzi **12.10.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.P.C.Sector 2
Director General

FURNIZOR,
SC ROMULA GROUP BRAND SRL
Director General

Anexa nr. 1 la actul aditional nr. 3 la contractul de prestari servicii nr. 43276/26.04.2017

Piese de schimb

NR. CRT.	Produs	U.M.	Pret fara TVA (lei / U.M.)	cant. SEDII (buc)	valoare SEDII (lei)	cant. CENTRE (buc)	valoare CENTRE (lei)	cant. CRESE (buc)	valoare CRESE (lei)	cant. VALER DUMITRESCU (buc)	valoare VALER DUMITRESCU (lei)	cant. CALDERON (buc)	valoare CALDERON (lei)	cant. PANTELIMON (buc)	valoare PANTELIMON (lei)	cant. Speranta (buc)	valoare Speranta (lei)	cant. CRRN (buc)	valoare CRRN (lei)	cant. CIA (buc)	valoare CIA (lei)	CANTITATE TOTALA	Valoare totala Lei fara TVA
1	Supapa cu arc 1/2 - 3	buc	130,50	6	783,00	12	1.566,00		0,00	2	261,00	1	130,50	2	261,00	1	130,50	3	391,50	3	391,50	30	3.915,00
2	Supapa de siguranta 1/2 - 1 1/2	buc	562,23	2	1.124,46	3	1.686,69		0,00		0,00	1	562,23	2	1.124,46	1	562,23	4	2.248,92		0,00	13	7.308,99
3	Pompe recirculare apa	buc	1.100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	1.100,00		0,00		0,00		0,00	1	1.100,00
4	Vase de expansiune 24 - 80 litri	buc	915,84		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	915,84	1	915,84
5	Ventil amestec termostatat pentru ACM 3/4	buc	343,01	1	343,01		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	343,01
6	Supapa boiler cu purjor	buc	31,05	1	31,05		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	31,05

18	Filtre autocurative 100 micrometri 1/2 - 2	buc	900,00	0,00	0,00	1	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	900,00	
19	Fitinguri filetate din alama 3/8 - 2	buc	88,00	0,00	0,00	15	1.320,00	0,00	0,00	1	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16	1.408,00	
20	Armatari pentru cazane	buc	800,00	0,00	0,00	1	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	800,00	
21	Kit canepa si solutii de etansare	buc	33,23	0,00	0,00	2	66,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2	66,46	
22	Filtru Y pentru apa 2-4	buc	650,00	0,00	0,00	1	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	650,00	
23	Kit detector de gaz natural fara electrovalva 1/2 - 3/4	buc	269,00	0,00	0,00	2	538,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2	538,00	
24	Diverse consumabile CT	buc	250,00	0,00	0,00	2	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2	500,00	
25	Fitinguri combinate PPR	buc	36,10	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10	361,00	10	361,00
Valoare fara TVA				6.496,73	5.174,69		11.110,98	356,00	787,73		2.863,02	787,73		2.830,42	1.858,34				32.265,64	
Valoare cu TVA				7.731,11	6.157,88		13.222,07	423,64	0,00	937,40		3.406,99	937,40		3.368,20	2.211,42			38.396,11	

Achizitor
DGASPC SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. ROMULA GROUP BRAND SRL
DIRECTOR GENERAL